destinam-se a compor, os seguintes fornecedores: 

HP SERVIÇOS TERCERIZADOS R$ 1.862.679,72 

HOPE SERVIÇOS TERCERIZADOS R$ 2.048.947,68 

JOB LINE RECURSOS HUMANOS R$ 1.993.067,28 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

A estimativa do valor total da contratação é de R$ 1.968.231,56 (um milhão, novecentos e sessenta e 
oito mil e duzentos e trinta e um reais e cinquenta e seis centavos) e sua composição foi 
regularmente registrado na Planilha de Estimativa de Preço Médio constante em anexo, calculadas na 
forma do que determina o artigo 23 e seguintes da Lei 14.133/2021, com a respectiva composição de